dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

451

459

468

469

470

483

484

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KpacHosipckas
oLleHOo4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMnaHuna"

00O "KpacHosapckas
oLleHO4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHOo4YHas
KoMnaHua"

CBepeHun

Akywesckuii JaHnn Hukonaesmny

005556

01.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHble y4acTKN

MoacTaHums

KBapTupa

KeapTupa

Yiwepb

Jom

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



485

505

507

517

519

520

523

524

525

532

533

541

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosipckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

15.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

Ywepb

JoM+3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

Yiwepb

KBapTupa

Oom

KBapTupa

JoM+3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Yuwepb

Yiwepb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



542

543

544

545

557

558

559

562

563

564

565

566

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosipckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

Yiwepb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoM+3eMenbHbIN y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



569

575

576

577

581

585

586

587

590

591

592

593

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosipckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

Ywepb

Yiwepb

MpucTponka goma

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeJibHbI Y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



595

596

597

599

601

602

603

605

609

611

626

627

000 "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHosapckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHosapckas
oLeHoYHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

Fapak+3emMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yiwepb

Ywepb

KBapTupa

Hexxunoe nomeuweHne

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



628

632

636

641

644

672

673

678

690

694

696

697

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosipckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

JoM+3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

JoM+3eMenbHbIN y4acToK

Yiwepb

KBapTupa

Mapax

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



698

699

700

703

705

724

725

736

740

741

743

744

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

000 "KpacHosipckas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHospckas
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

000 "KpacHospckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

JoM+3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Ywepb

Oom

ApEHﬂ,a HeXwnnoro

rnomMeLleHuns

JoM+3eMesibHbIN y4acToK

ApEHﬂ,a HeXwnnoro

rnoMeLLeHuns

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



745

746

747

748

000 "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000 "KpacHosapckas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosapckas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

Yiwepb

Ywepb

Yiwepb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



