

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Якушевский Данил Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005556		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
451	ООО "Красноярская оценочная компания"	01.07.2022	Земельные участки	Рыночная
459	ООО "Красноярская оценочная компания"	04.07.2022	Подстанция	Рыночная
468	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.07.2022	Квартира	Рыночная
469	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.07.2022	Квартира	Рыночная
470	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.07.2022	Ущерб	Рыночная
483	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.07.2022	Дом	Рыночная
484	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.07.2022	Квартира	Рыночная

485	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.07.2022	Ущерб	Рыночная
505	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.07.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
507	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.07.2022	Квартира	Рыночная
517	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Ущерб	Рыночная
519	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
520	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Дом	Рыночная
523	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
524	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
525	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
532	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
533	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.07.2022	Ущерб	Рыночная
541	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Ущерб	Рыночная

542	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	земельный участок	Рыночная
543	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Ущерб	Рыночная
544	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
545	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
557	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
558	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
559	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
562	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	земельный участок	Рыночная
563	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	Квартира	Рыночная
564	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	земельный участок	Рыночная
565	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	Квартира	Рыночная
566	ООО "Красноярская оценочная компания"	27.08.2022	Квартира	Рыночная

569	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
575	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
576	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Ущерб	Рыночная
577	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Ущерб	Рыночная
581	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Пристройка дома	Рыночная
585	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
586	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
587	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
590	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
591	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.08.2022	Квартира	Рыночная
592	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
593	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	земельный участок	Рыночная

595	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	земельный участок	Рыночная
596	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
597	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
599	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Гараж+земельный участок	Рыночная
601	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
602	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
603	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
605	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Ущерб	Рыночная
609	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Ущерб	Рыночная
611	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Квартира	Рыночная
626	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
627	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Квартира	Рыночная

628	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Квартира	Рыночная
632	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.08.2022	Квартира	Рыночная
636	ООО "Красноярская оценочная компания"	31.08.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
641	ООО "Красноярская оценочная компания"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
644	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.09.2022	земельный участок	Рыночная
672	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.09.2022	Квартира	Рыночная
673	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.09.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
678	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.09.2022	Ущерб	Рыночная
690	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
694	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.09.2022	Гараж	Рыночная
696	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
697	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.09.2022	Квартира	Рыночная

698	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.09.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
699	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
700	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
703	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
705	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.09.2022	Ущерб	Рыночная
724	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.09.2022	Дом	Рыночная
725	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
736	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.09.2022	Дом+земельный участок	Рыночная
740	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
741	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Квартира	Рыночная
743	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Квартира	Рыночная
744	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Квартира	Рыночная

745	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Квартира	Рыночная
746	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Ущерб	Рыночная
747	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Ущерб	Рыночная
748	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.09.2022	Ущерб	Рыночная